ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

19.02.2013 №
г. Томск

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайства начальника управления Федеральной службы
Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков И.В.Толстоносова
(исх. от 07.02.2013 № 34 дсп), депутата Законодательной Думы Томской области
М.Б.Кормашова (исх. от 12.02.2012 № 6), председателя Ассоциации «Совет
муниципальных образований Томской области» А.М.Емельянова (исх. от
16.01.2013 № 7) о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы
Томской области Думы соответственно В.В.Никитина, С.В.Зинковской,
Е.Н.Маздюка, городского округа ЗАТО Северск Томской области, коллектива
Администрации Шегарского района Томской области, коллектива Администрации
Асиновского городского поселения Асиновского района Томской области, Думы
Города Томска, коллектива Администрации Молчановского сельского поселения
Молчановского района Томской области,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности
РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания
Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной
грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить
Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области:

Никитина Владислава Викторовича, начальника организационно-
инспекторского отдела Управления ФСКН России по Томской области – за
большой вклад в укрепление законности и правопорядка, обеспечение
безопасности граждан и в связи с 10-летием со дня образования Федеральной
службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков;

Зинковскую Светлану Викторовну, главного специалиста – эксперта
отделения межведомственного взаимодействия в сфере профилактики Управления
ФСКН России по Томской области – за большой вклад в укрепление законности и
правопорядка, обеспечение безопасности граждан и в связи с 10-летием со дня

образования Федеральной службы Российской Федерации по контролю за
оборотом наркотиков;

Маздюка Евгения Николаевича, заместителя начальника центра –
начальника части технической службы центра обеспечения деятельности
Федерального государственного казенного учреждения «Специальное управление
ФПС  № 8 МЧС России» – за высокий профессионализм, безупречную службу и
большой вклад в обеспечение пожарной безопасности ЗАТО Северск;

Думу городского округа ЗАТО Северск Томской области – за активное
внедрение информационных технологий в деятельность Думы городского округа
ЗАТО Северск, повышение уровня информационной открытости органов местного
самоуправления и в связи с победой в конкурсе Совета муниципальных
образований Томской области «Лучший сайт органа местного самоуправления
Томской области»;

коллектив Администрации Шегарского района Томской области – за
активное внедрение информационных технологий в деятельность Администрации
Шегарского района, повышение уровня информационной открытости органов
местного самоуправления и в связи с победой в конкурсе Совета муниципальных
образований Томской области «Лучший сайт органа местного самоуправления
Томской области»;

коллектив Администрации Асиновского городского поселения Асиновского
района Томской области – за активное внедрение информационных технологий в
деятельность Администрации Асиновского городского поселения Асиновского
района, повышение уровня информационной открытости органов местного
самоуправления и в связи с победой в конкурсе Совета муниципальных
образований Томской области «Лучший сайт органа местного самоуправления
Томской области»;

Думу Города Томска – за активное внедрение информационных технологий
в деятельность Думы Города Томска, повышение уровня информационной
открытости представительного органа местного самоуправления и в связи с
победой в конкурсе Совета муниципальных образований Томской области
«Инновации в муниципальном управлении – 2012»;

коллектив Администрации Молчановского сельского поселения
Молчановского района Томской области – за большой вклад в развитие на
территории поселения системы непосредственного управления многоквартирными
жилыми домами собственниками жилых помещений, сохранение жилищного
фонда поселения и в связи с победой в конкурсе Совета муниципальных
образований Томской области «Инновации в муниципальном управлении – 2012».

Председатель комитета          В.К.Кравченко

          Проект подготовлен
      комитетом по законодательству,

государственному устройству
и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
коллектива Администрации Асиновского
городского поселения Асиновского района
Томской области

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области коллектива Администрации Асиновского

городского поселения Асиновского района Томской области», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области

от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума  Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За активное внедрение информационных технологий в деятельность

Администрации Асиновского городского поселения Асиновского района, повышение

уровня информационной открытости органов местного самоуправления и в связи с

победой в конкурсе Совета муниципальных образований Томской области «Лучший

сайт органа местного самоуправления Томской области» наградить коллектив

Администрации Асиновского городского поселения Асиновского района Томской

области Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                 О.В.Козловская

          Проект подготовлен
      комитетом по законодательству,

государственному устройству
и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
Думы городского округа ЗАТО Северск
Томской области

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Думы городского округа ЗАТО Северск

Томской области», на основании Положения, утвержденного постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума  Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За активное внедрение информационных технологий в деятельность Думы

городского округа ЗАТО Северск Томской области, повышение уровня

информационной открытости органов местного самоуправления и в связи с победой в

конкурсе Совета муниципальных образований Томской области «Лучший сайт органа

местного самоуправления Томской области» наградить Думу городского округа

ЗАТО Северск Томской области Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                 О.В.Козловская

          Проект подготовлен
      комитетом по законодательству,

государственному устройству
и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
Думы Города Томска

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Думы Города Томска», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области

от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума  Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За активное внедрение информационных технологий в деятельность Думы

Города Томска, повышение уровня информационной открытости представительного

органа местного самоуправления и в связи с победой в конкурсе Совета

муниципальных образований Томской области «Инновации в муниципальном

управлении – 2012» наградить Думу Города Томска Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                 О.В.Козловская

 Проект подготовлен
      комитетом по законодательству,

государственному устройству
и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
Зинковской С.В.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Зинковской С.В.», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области

от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума  Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За укрепление законности и правопорядка, обеспечение безопасности граждан

и в связи с 10-летием со дня образования Федеральной службы Российской

Федерации по контролю за оборотом наркотиков наградить Зинковскую Светлану

Викторовну – главного специалиста – эксперта отделения межведомственного

взаимодействия в сфере профилактики Управления ФСКН России по Томской

области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                 О.В.Козловская

 Проект подготовлен
      комитетом по законодательству,

государственному устройству
и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
Маздюка Е.Н.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Маздюка Е.Н.», на основании Положения,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума  Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За высокий профессионализм, безупречную службу и большой вклад в

обеспечение пожарной безопасности ЗАТО Северск наградить Маздюка Евгения

Николаевича, заместителя начальника центра – начальника части технической

службы центра обеспечения деятельности Федерального государственного казенного

учреждения «Специальное управление ФПС  № 8 МЧС России».

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                 О.В.Козловская

          Проект подготовлен
      комитетом по законодательству,

государственному устройству
и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
коллектива Администрации Молчановского
сельского поселения Молчановского района
Томской области

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области коллектива Администрации Молчановского

сельского поселения Молчановского района Томской области», на основании

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области

от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума  Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой вклад в развитие на территории поселения системы

непосредственного управления многоквартирными жилыми домами собственниками

жилых помещений, сохранение жилищного фонда поселения и в связи с победой в

конкурсе Совета муниципальных образований Томской области «Инновации в

муниципальном управлении – 2012» наградить коллектив Администрации

Молчановского сельского поселения Молчановского района Томской области

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                 О.В.Козловская

 Проект подготовлен
      комитетом по законодательству,

государственному устройству
и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
Никитина В.В.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Никитина В.В.», на основании Положения,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума  Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За укрепление законности и правопорядка, обеспечение безопасности граждан

и в связи с 10-летием со дня образования Федеральной службы Российской

Федерации по контролю за оборотом наркотиков наградить Никитина Владислава

Викторовича – начальника организационно-инспекторского отдела Управления

ФСКН России по Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                 О.В.Козловская

          Проект подготовлен
      комитетом по законодательству,

государственному устройству
и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
коллектива Администрации Шегарского
района Томской области

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области коллектива Администрации Шегарского

района Томской области», на основании Положения, утвержденного постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума  Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За активное внедрение информационных технологий в деятельность

Администрации Шегарского района, повышение уровня информационной открытости

органов местного самоуправления и в связи с победой в конкурсе Совета

муниципальных образований Томской области «Лучший сайт органа местного

самоуправления Томской области» наградить коллектив Администрации Шегарского

района Томской области Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                 О.В.Козловская

	Реш - 2.doc
	19.02.2013 №

	Доп-материалы-поч.tif
	Пост - Асино.doc
	Пост - Дума Северск.doc
	Пост - Дума Томска.doc
	Пост - Зинковская.doc
	Пост - Маздюк.doc
	Пост - Молчаново.doc
	Пост - Никитин.doc
	Пост- Шегарский р-н.doc
	Ход - Кормашов.tif
	Ходат-СМО.tif